nyata dalam pengembangan perbankan syariah di Indonesia

dan menjadi referensi yang bermanfaat bagi semua pihak

yang berkepentingan.

Selamat membaca.

Deli Serdang, 7 Agustus 2024 M
1 Safar 1446 H

H. Angga Syahputra, S.E.I., M.E.I., CBPA
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society